

20.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	3,6380	24,00	87,312
21.	2952270004100	Stanta sau foarfeca electrica de taiat otel beton	h-ut	6,3150	24,00	151,560
22.	2952270004250	Masina automata de taiat si indreptat otel beton	h-ut	4,1048	24,00	98,514
23.	2952270006600	Trolu cu act. electrica	h-ut	1,8944	32,00	60,621
24.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0504	12,00	0,605
25.	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba, бензопила)	h-ut	1,4080	24,00	33,792
26.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	23,9560	250,00	5 989,000
Total utilaje de constructii						16 075,74

Total	Lei	1 160 608,89
Asigurari sociale si medicale	22,5 %	87 681,11
Cheltuieli de transport	5 %	37 741,97
Cheltuieli de regie	7 %	90 022,24
Beneficiu de deviz	2 %	27 521,08
TVA	20 %	280 715,06

Total deviz:

1 684 290,35

Intocmit

Verificat

(funcția, semnătura)

(funcția, semnătura)

